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Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinin (ASOBİD) temel amacı sosyal 
bilimler alanında bilimsel normlara ve yayın etiğine uygun, nitelikli ve özgün 
çalışmaları yayımlayarak alanın ilgililerine ulaştırmaktır. Düzenli aralıklarla 
yayımlanan, bilimsel ve hakemli bir dergi olma prensibiyle yayın hayatına 
başlayan ASOBİD, sosyal bilimler alanında saygın, tercih ve takip edilen, 
uluslararası itibarı olan bir dergi olmayı amaçlamaktadır. 
 

Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinde (ASOBİD) Türk Dili ve Edebiyatı, 
Tarih, Sanat Tarihi, Felsefe, Sosyoloji, Arkeoloji, İktisadî-İdari Bilimler ve 
Coğrafya alanlarındaki bilimsel makalelere yer verilmektedir. 
 

ASOBİD şu dizinler tarafından taranmaktadır: 

 

Google Scholar 
 

MLA International Bibliography 

 

İslam Araştırmaları Merkezi 

 

Eurasian Scientific Journal Index 
 

Root Indexing, 

Journal Abstracting and Indexing Sevice  

Bielefeld Academic Search Engine 

 

CiteFactor 

Academic Scientific Journals 

 

Directory of Open Access  

Scholarly Resources 
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Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (ASOBİD) yılda iki defa yayımlanan 
hakemli bir dergidir. ASOBİD’de yayımlanan yazıların, dil, bilim ve hukuk 
bakımından bütün sorumluluğu yazarlarına, yayın hakları ASOBİD’e aittir. 
Yayımlanan yazılar yayıncının yazılı izni olmaksızın kısmen veya tamamen 
herhangi bir şekilde basılamaz, çoğaltılamaz. Yayın Kurulu dergiye gönderilen 
yazıları yayımlayıp yayımlamamakta serbesttir. 
 

Amasya University Journal of Social Science (ASOBID) is a peer-reviewed twice 
a year journal. Authors bear the sole legal responsibility for their published 
works in ASOBID. Amasya University Journal of Social Science (ASOBID) has the 
sole ownership of copyright to all published works. No part of this publication 
shall be produced in any form without the written consent of the ASOBID. The 
Editorial Board makes the final decision to publish articles. 
  



 

 

EDİTÖRDEN… 

ASOBİD, elinizdeki 5. sayısıyla 3. yılına başladı. İlk çıkışımızda 
koyduğumuz hedeflere doğru emin adımlarla ilerliyoruz. Kısa sürede 
birçok saygın dizin tarafından taranmaya başlanan dergimiz TR Dizin 
tarafından da izleme sürecine alınmıştır.  

Dergi yönetimi olarak uluslararası bilimsel dergi standartlarına uygun 
olarak her sayıda -özel sayılar hariç- makul sayıda makale ve sayfa 
aralığında bir dergi öngörmüştük. Bu hedeften sapmadan devam 
ediyoruz. 

ASOBİD’in bir başka iddiası, Amasya Üniversitesi’nin yayın organı 
olmak hasebiyle yerel konulara da dergi sayfalarında yer vermekle 
birlikte konu ve yazar ağırlığını ulusal ve hatta uluslararası düzeyde 
tutmaktı. Nitekim bu sayıyla birlikte dergimizde yayımlanan toplam 35 
makaleden 8’i Amasya Üniversitesi mahreçlidir. Kalan 27 makalenin 7’si 
yurt dışındaki üniversitelerden ve/veya Türkiye’deki yabancı 
akademisyenlerin gönderdikleri çalışmalardır. Bu dağılıma bakıldığında 
henüz başlangıç evresinde olan dergimizin bu bağlamda da iyi bir yolda 
olduğunu söyleyebiliriz. 

İlk beş sayıda, sözünü ettiğimiz 35 makale, 39 yazar tarafından kaleme 
alınmıştır. Yazarların akademik unvanlarının dağılımı da ASOBİD’in 
ileride ciddi bir çekim merkezi oluşturacağının habercisi gibidir. Mezkûr 
makalelerde Prof. Dr. unvanlı 9, Doç. Dr. unvanlı 9, Dr. unvanlı 7, doktora 
veya yüksek lisans öğrencisi konumunda 14 isim bulunmaktadır. 
Dergimizin henüz rüştünü ispat etmediği bir dönemde (ki reşitlik 
ispatının salt “üç yıl”, “beş yıl” çıkmış olmak gibi nicel değerlendirmelere 
yapılmasının ne kadar isabetli olduğu tartışılır) ulaştığı bu doğal 
dağılımın da altını özellikle çizmek istedik. 

İlk beş sayıda yayımladığımız makalelerin anabilim dallarına göre 
dağılımına göz attığımızda Türk Dili ve Edebiyatı ve akabinde Tarih 
konulu yazıların ağırlıkta olduğu dikkat çekiyor. Bununla birlikte 
dergimizde sosyal bilimlerin başka alanlarında da yazılara yer 
verilmiştir. 

Bütün bu istatistiksel veriler; bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonraki yayın hayatında da ilkelerden ve hedeflerden taviz verilmeden 
devam ettirildiği takdirde, ASOBİD’in Türk sosyal bilimler dergiciliğinde 
hatırı sayılır bir yer işgal edeceğinin habercisi olarak değerlendirilebilir.  

 



 

ASOBİD’in yılda iki sayı yayımlanan bir dergi olması hasebiyle bundan 
önce çıkan sayılarımızda her yılı bir “cilt” olarak kabul etmiş, sayıları da 
ardışık numaralamıştık. Dergipark’ın “cilt” tanımlaması yapıldığı 
takdirde her sayıda sayfa numaralarının birbirini takip etmesi gerektiği 
yolundaki uyarısı üzerine bu sayıdan itibaren “cilt” tanımını kaldırıyor, 
sadece sayı sırasıyla neşre devam ediyoruz. 

Dergimizin bundan sonraki sayısını, 100. yılı münasebetiyle AMASYA 
TAMİMİ ağırlıklı olarak çıkarmayı planlıyoruz. Bu sayımızın, konuyla 
ilgili önemli bir başvuru kaynağı olacağı temennisiyle konuya dair 
araştırması olan akademisyenlere birikimlerini bu özel sayıda 
değerlendirmeleri için çağrı yapıyoruz. 

Üniversitelerde sirkülasyon eksik olmuyor. İlk dört sayımızın 
editörlerinden Sayın Doç. Dr. İbrahim Serbestoğlu başka bir üniversiteye 
nakloldu. Kendisine şimdiye kadarki hizmetleri dolayısıyla teşekkür 
ederiz.  

Bu vesileyle, bugüne kadar dergimize her aşamada destek veren eski 
Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Metin Orbay’a, emek ve mesai harcayarak 
yazıları değerlendirme lütfunda bulunan saygıdeğer hakemlerimize ve 
yazarlarımıza bir kez daha medyun-ı şükrân olduğumuzu ifade etmek 
isteriz. 

 

Prof. Dr. Mehmet Fatih KÖKSAL  
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